

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa, instalacja i wdrożenie systemu e-BOK z platformą e-Uслуг wraz z integracją z oprogramowaniem dziedzinowym” realizowane w ramach projektu: „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie kompleksowego systemu e-usług dla ludności świadczonych przez przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjne na terenie 9 powiatów województwa lubuskiego: krośnieńskiego, międzyrzeckiego, nowosolskiego, słubickiego, sulęcińskiego, wschowskiego, zielonogórskiego, żagańskiego i żarskiego”, realizowanego w ramach Osi priorytetowej nr 2 – Rozwój cyfrowy, Działanie 2.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego, Poddziałanie 2.1.1 Rozwój społeczeństwa informacyjnego – projekty realizowane poza formułą ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 od jednego z wykonawców wpłynęło następujące zapytanie – poniżej których zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia przedmiotu zamówienia opartego na bazie danych PostgreSQL?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia przedmiotu zamówienia opartego o rozwiązania różne od MS SQL.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający udostępni API wraz z niezbędną dokumentacją do wszystkich systemów dziedzinowych, które mają być zintegrowane z systemem e-BOK i platformą e-Uслуг ?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada API (nie ma go producent systemu dziedzinowego QNET). Według zapewnień producenta systemu dziedzinowego, udostępni on strukturę plików oraz bazy.

Załącznik 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 2.2 Obszar dla użytkowników zarejestrowanych

Pytanie nr 3

Ust. 2.2.18 pkt. 6,7,8 Czy Zamawiający oczekują, że dokumenty generowane będą z poziomu dostarczonego systemu, czy pobierane z systemów dziedzinowych ?

Odpowiedź: Dokumenty są generowane przez system dziedzinowy skąd mają być pobierane i prezentowane przez eBOK.

Pytanie nr 4

Ust. 2.2.18 pkt. 18 Czy Zamawiający oczekuje, że trasy będą prezentowane z danych z systemu dziedzinowego, czy mają być tworzone w dostarczonym rozwiązaniu ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby trasy były prezentowane na podstawie danych pozyskiwanych z systemu dziedzinowego.

Pytanie nr 5

Pkt 2.2.18 ust. 21, 26 Czy Zamawiający oczekują, że dokumenty generowane będą z poziomu dostarczonego systemu, czy pobierane z systemów dziedzinowych ?

Odpowiedź: Dokumenty są generowane przez system dziedzinowy skąd mają być pobierane i prezentowane przez eBOK.

PREZES ZARZADU
Patryk Rudziński
Patryk Rudziński

Zakład Usług Komunalnych
Cybinka Sp. z o.o.
ul. Białkowska 2C, 69-108 Cybinka
tel. 683911361, tel. 683911384
NIP 5981632155 REGON 081173810